
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
О включении в состав ко­
митета по бюджету, цено­
образованию, финансово- 
экономическому и налого­
вому законодательству За­
конодательного Собрания 
Иркутской области депутата 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Крас- 
ноштанова А.Н. (3 изб. окр.)

Руководствуясь статьей 18 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», 
статьей 8 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, на 
основании заявления депутата Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти Красноштанова А.Н. (3 изб. окр.) Законодательное Собрание Иркут­
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

включить в состав комитета по бюджету, ценообразованию, финан­
сово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного 
Собрания Иркутской области депутата Законодательного Собрания Иркут­
ской области Красноштанова Алексея Николаевича (3 изб. окр.).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


